



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 2408060001/EDUC-SRP

Aos vinte e dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). RENATA MARIA FEITOSA CHAVES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2408060001/EDUC-SRP, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20240725/0001-00.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

LICITANTE:		50.706.360/0001-81 - N.O.R.T.E COMERCIO LTDA					
<b>5 - LOUSA QUADRO BRANCO</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
12	LOUSA QUADRO BRANCO ESCOLAR MOLDURA DE ALUMÍNIO	CORTIARTE	12.0	UND	635,00	249,08	2.988,96
<b>Total do lote.....R\$ 2.988,96</b>							
Homologado para N.O.R.T.E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 50.706.360/0001-81, pelo melhor valor de R\$ 2.988,96 (dois mil, novecentos e oitenta e oito reais e noventa e seis centavos), em 22/08/2024.							
LICITANTE:		24.805.886/0001-09 - DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA					
<b>2 - MOBILIÁRIO</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
8	ARMÁRIO DE AÇO (02 PORTAS/TRANCA E DIVISÓRIAS)	RM	11.0	UND	795,75	750,00	8.250,00
9	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO VESTUÁRIO (20 portas)	RM	10.0	UND	2.662,73	2.001,00	20.010,00
10	CADEIRA FIXA ESTOFADA	RM	23.0	UND	249,15	180,00	4.140,00
11	ESTANTE DE AÇO	RM	20.0	UND	279,37	270,00	5.400,00
13	MESA PARA ESCRITÓRIO 02 GAVETAS	RM	20.0	UND	551,27	440,00	8.800,00
16	MESA DE REUNIÃO COM 06 CADEIRAS	RM	6.0	CNJ	2.437,70	1.800,00	10.800,00
<b>Total do lote.....R\$ 57.400,00</b>							
Homologado para DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 24.805.886/0001-09, pelo melhor valor de R\$ 57.400,00 (cinquenta e sete mil, quatrocentos reais), em 22/08/2024.							
LICITANTE:		30.607.801/0001-80 - AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA					
<b>17 - COZINHA COMPACTA E MESA PARA REFEITÓRIO</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total



3	COZINHA COMPACTA	ITATIAIA	1.0	UND	1.346,58	1.346,00	1.346,00
7	MESA REFEITÓRIO 08 LUGARES COM BANCO ESCOLAR	NEW MOBILI	15.0	UND	1.864,17	1.291,60	19.374,00
<b>Total do lote.....R\$ 20.720,00</b>							

1000  
10

**Homologado para AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 30.607.801/0001-80, pelo melhor valor de R\$ 20.720,00 (vinte mil, setecentos e vinte reais), em 22/08/2024.**

**LICITANTE:** 49.140.067/0001-10 - DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

**1 - AR-CONDICIONADO**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	AR-CONDICIONADO 9.000 BTUS	AGRATTO	2.0	UND	2.115,84	1.749,00	3.498,00
2	AR-CONDICIONADO 12.000 BTUS	AGRATTO	8.0	UND	2.542,00	1.899,00	15.192,00
<b>Total do lote.....R\$ 18.690,00</b>							

**Homologado para DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 49.140.067/0001-10, pelo melhor valor de R\$ 18.690,00 (dezoito mil, seiscentos e noventa reais), em 22/08/2024.**

**LICITANTE:** 28.036.738/0001-28 - J V P SILVA

**3 - ELETRODOMÉSTICO PARA COZINHA**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
4	BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRAS 100 LITROS INOX 220V	KNOX	2.0	UND	3.254,83	2.900,00	5.800,00
5	FREEZER HORIZONTAL BRANCO 2 TAMPAS CEGAS 532 LITROS 220V	CONSUL	5.0	UND	4.302,11	3.440,00	17.200,00
6	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS	ITAJOBI	1.0	UND	1.486,67	800,00	800,00
<b>Total do lote.....R\$ 23.800,00</b>							

**4 - EQUIPAMENTOS DE TIC**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
14	COMPUTADOR COMPLETO	JAB	4.0	UND	2.792,72	1.900,00	7.600,00
15	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	CANON	2.0	UND	2.006,35	1.500,00	3.000,00
<b>Total do lote.....R\$ 10.600,00</b>							

**Homologado para J V P SILVA inscrita no CNPJ/MF Nº 28.036.738/0001-28, pelo melhor valor de R\$ 34.400,00 (trinta e quatro mil, quatrocentos reais), em 22/08/2024.**

**RENATA MARIA FEITOSA CHAVES**  
ORDENADOR DE DESPESAS 2024 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO